中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】3 号

中证鹏元关于关注广东世运电路科技股份有限公司

变更公司总经理事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）对广

东世运电路科技股份有限公司（以下简称“世运电路”或“公司”，

股票代码： 603920.SH）及其发行的下述债券开展评级：

债券简称 上一次评级时间
上一次评级结果

主体等级 债项等级 评级展望

世运转债 2022年 6月 22日 AA AA 稳定

根据公司于 2022 年 12 月 31 日披露的《广东世运电路科技股份

有限公司关于变更公司总经理的公告》，公司总经理佘英杰先生因工

作调整，申请辞去公司总经理职务。公司于 2022 年 12 月 30 日召开

的第四届董事会第九次会议审议通过了《关于变更公司总经理的议

案》，同意聘任唐润光为公司总经理，本次聘任总经理符合有关法律

法规和公司章程规定。

中证鹏元已就上述事项与公司进行沟通，佘英杰先生为公司的董

事长及实际控制人，截至 2022 年末通过新豪国际集团有限公司间接

持有世运电路 59.29%的股权，辞任总经理后将继续担任公司董事长

及战略委员会主任委员，新任总经理唐润光曾在其他 PCB上市公司任

高级管理人员，拥有多年 PCB行业管理经验，本次人员变动不会对公

司生产经营、财务状况和偿债能力产生重大不利影响。

中证鹏元将密切关注公司新任总经理的履职对公司生产经营、财

务状况及治理管控等方面的影响，并持续跟踪以上事项对公司主体信

用等级、评级展望以及“世运转债”的信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年一月六日

		2023-01-06T16:19:04+0800

		2023-01-06T16:19:09+0800

		2023-01-06T16:19:09+0800